GABINETE DO PREFEITO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2020

ITEM 38
Do Anexo II da Resolução TC Nº 110/2020

DECLARAÇÃO

 Para cumprimento do disposto no item 38 do Anexo II da Resolução TC Nº

110/2020, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, informamos que não

foram firmadas parcerias com organizações da sociedade civil por meio de Termo

de Colaboração, Termo de Fomento e Acordo de Cooperação, que estavam em

vigência no exercício da prestação de contas, contendo as seguintes

informações: tipo da parceria, objeto pactuado, dados da entidade parceira

(CNPJ e Razão Social), recursos financeiros transferidos (se houver) e data da

celebração da parceria (Lei Federal nº 13.019/14), conforme o modelo do Anexo

XXVI.

Atenciosamente,

Palmares, 04 de janeiro de 2021.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
T

A
IR

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3e0a37d1-034c-420e-9ad1-8b0ce9d88af5